证券代码：002783        证券简称：凯龙股份        公告编号：2018-121

湖北凯龙化工集团股份有限公司

关于控股子公司收购宁夏吴忠市安盛洪兴危货运输有限

公司100%股权完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北凯龙化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 10 月 19

日召开第七届董事会第十次会议，审议通过了《关于控股子公司拟收购宁夏吴忠

市安盛洪兴危货运输有限公司 100%股权的议案》。同意公司控股子公司吴忠市安

盛民爆有限公司（以下简称“吴忠安盛”）以不超过 388 万元现金方式收购宁夏

吴忠市安盛洪兴危货运输有限公司（以下简称“洪兴运输”）股东持有洪兴运输

100%的股权。该股权转让完成后，洪兴运输成为吴忠安盛的全资子公司。

截至本公告日，洪兴运输已完成相关股权转让及工商变更登记手续，具体信

息如下：

统一社会信用代码：916403000738310329

名称：宁夏吴忠市安盛洪兴危货运输有限公司

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：吴忠市银平公路东侧牛首山工业园区

法定代表人：赵华

注册资本：伍拾万圆整

成立日期：2013年 09月 29日

营业期限：2013年 09月 29日至 2023年 09月 28日

经营范围：危险货物运输（1 类 1 项）、非经营性危险货物运输（1 类）*****(依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

特此公告。

                               湖北凯龙化工集团股份有限公司董事会

                                        2018年 12 月 11日